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Svar på remiss av promemorian Ett ändrat förfarande för att 
anmäla områden som omfattas av begränsningen av rätten 
till dagersättning vid eget boende 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar förslaget till yttrande och överlämnar det till justitiedepartementet. 

Beskrivning av ärendet 
Justitiedepartementet har skickat promemorian Ett ändrat förfarande för att anmäla områden som omfattas 
av begränsningen av rätten till dagersättning vid eget boende på remiss och vill ha svar senast 26 juni. 
Hylte kommun har blivit utsedd till remissinstans. Promemorians förslag sammanfattas nedan. 
 
I promemorian föreslås vissa ändringar i det anmälningsförfarande som gäller vilka områden som 
omfattas av en begränsning av asylsökandes möjligheter att bo i eget boende med bibehållen 
dagersättning. 
 
Sedan den 1 januari 2020 gäller att en asylsökande som bor i ett område med socioekonomiska 
utmaningar som huvudregel inte har rätt till dagersättning eller särskilt bidrag enligt lagen om mottagande 
av asylsökande m.fl. Vilka områden som omfattas av regleringen bestäms genom ett 
anmälningsförfarande. I det förfarandet kan vissa av regeringen utpekade kommuner anmäla till 
Migrationsverket att en eller flera delar av kommunen ska omfattas av regleringen.  
 
Förslagen i promemorian innebär att länsstyrelsen ges möjlighet att förhindra att en kommun anmäler ett 
område om det står klart att områdets sociala och ekonomiska förhållanden inte motiverar en anmälan. 
 
Förordningsändringarna föreslås träda i kraft den 15 augusti 2020. 

Handlingar i ärendet 
Promemorian Ett ändrat förfarande för att anmäla områden som omfattas av begränsningen av rätten till 
dagersättning vid eget boende  
Remissmissiv 
Ärendebeskrivning 2020-05-27 

Beslutet skickas till 
Justitiedepartementet  
ju.remissvar@regeringskansliet.se  
Kopia till ju17@regeringskansliet.se 
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Emma Gröndahl Christer Grähs 
Kommunchef Utvecklings- och hållbarhetschef 
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